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1 |Craprt mapadoHa| 0,0 0,0 CrapTt mapadoHa. NasHbi Bbe3a Ha Typ6a3y ""Bbicokui 6eper” 0,0
2 |nosopor neswiii 0.6 0.6 ﬂsmm%uwe no TepputTopun Typbasbl, Ha Bble3s NOBOPOT HaneBo Ha acdanbT U fanee NPsiMo 40 NPUMbIKAHWUS 0.6
NleCHOW A0poru.
3 |MMoBOpOT NeBbIN 0,4 1,0 |MpuMbliKaHue fiecHon aoporu. NoBOpOT HasleBo, Aasiee No IECHOW Aopore npsiMo. 1,0
4 |CobbiTne 2,4 3,4 |[depeBsiHHas CKyNbNTYypHas rpynna Ha nepekpecTke NeCHbIX 40POr, ABUXEHME NPSAMO K My3el "AnbbyTb". 3,4
5 | Cobbie 1.1 4.5 Myszein flkyba Konaca "AnbbyTb". MOCTUK, NOCNEe MOCTMKA MNOBOPOT HaNpaBo Mo TPOMWHKE W BAOMb py4bsi O 4.5
Xesie3HbIX BOPOT.
6 |Mosopor npaswiii 1.8 6.3 Z;%i%ii?bm rnepeKkpecToK C NosIeBoi AOPOroK, NOBOPOT Hanpaso U Aanee No NosIeBoW Aopore B CTOPOHY M. 6.3
7 | CobbiTne 0,9 7,2 |Mepekpectok B n.CTonbubl, C npaBoii cTopoHbl My3el A.Konaca. [ABuxeHne npsiMo A0 4. APTIOXU. 7,2
8 |MosopoT nesbiit 0.4 7.6 ﬂBor;?rge A. APTIOXM NOBOPOT HaNeBO Ha JIECHYIO AOPOry NPUAEPXMBaTbCSA NIEBOI CTOPOHbLI. [anee npsaMo no 7.6
9 |[oBOpOT npasblii 0,3 7,9 |T-o06pa3Hblii NnepekpecTok, NOBOPOT HanpaBo Mo JIECHOW Aopore B CTOPOHY r. Ctonbubl. 7,9
10 |CobbiTne 1,5 9,4 |MepekpecTok ¢ achanbTOBOM AOPOroi, ABMXEHUE NPsIMO. 9,4
11 |[oBOpPOT NeBbIn 0,6 10,0 Bbesa Ha ynuuy. NoBOpPOT HaNeBO K 3CTakagHOMy MOCTY U ganee no MocCTy. 10,0
12 |[oBOpPOT npaBblit 0,9 10,9 |3a MOCTOM MOBOPOT HanpaBo Ha yNuUy Mexay KOTTeAXeW, Aanee npsiMmo no ynuue. 10,9
13 |[oBOpPOT NeBbInt 0,9 11,8 |T-06pasHblii MepeKpecTokK, Bble3a Ha acdasbT, NOBOPOT HaNeBo U Aasee no achanbTy. 11,8
14 |CobbiTne 1,6 13,4 |BHMMAHWE: NEPEKPECTOK C TPACCOW P2, ABVDKEHWE MPAMO. BYAbTE MPEAE/IbHO OCTOPOXHbI! 13,4
15 |CobbiTne 3,8 17,2 |ScTakafHbln MOCT Yepe3 M1. [IBuxeHne npsamo Ao 4. boxaHbl 17,2
16 |[MoBOpPOT NpaBblit 1,6 18,8 |B a. boxaHbl Bo3ne MarasvHa Heboblolr S-06pa3HbIvi NOBOPOT M Aasee No HanpaBieHUIo K 4. 3acynbe. 18,8
17 |Mosopot neswiit 1.4 20,2 B 4. 3acynbe NoBOpPOT HaneBo Mo HanpasfeHuto K 4. BapHoyron. Mo 4. BapHoyron npsiMmo Ao nepeceyeHus ¢ 20,2
achanbToM.
18 |[MoBOPOT NeBbIN 2,3 22,5 |B koHue A. BapHoyron Bble3s Ha acdanbT, NOBOPOT Ha/IeBO M Cpa3y Hanpaso MO Hanpas/IEHUIO K Jiecy. 22,5
19 |CobbiTne 0,2 22,7 B necy 60nblU0e KOIMYECTBO Pa3BMIOK, NPUAEPKMBATLCSA JIEBOW CTOPOHbI U F1TaBHOW 1€CHOW AOPOrn. 22,7
20 |CobbiTne 0,4 23,1 [[MepeceyeHne C BbICOKOBOJIbTHOW JIMHMEN 3N1eKTponepeaay, ABMXEHNE NpsiMo. 23,1
21 |MosopoT nesbiit 1.3 24.4 ﬂBzgaosr.qu nonto. NMoBOpOT HanNeBo U ABMXEHME BAOSIb KPOMKM nleca K yray nonsi. [Janee npsiMo no necHowu 24.4
22 KN AlueHka 2,1 26,5 KN flueHka. boabwon ay6 Ha 6epery Cynbi. Mocne KI gBuKeHne Haneso. 26,5
23 |MoBOpOT Npasblii 1,2 1,2 |MoBopoT HanpaBo no 6pycyaTke. 27,7
24 |MNoBOpPOT NeBbli 1,1 2,3 |A. HoBononbe NoBOPOT HaneBO Ha NIECHYIO AOPOry. 28,8
25 |MoBOpOT npasblii 2,9 5,2 |Pe3kuit NOBOPOT Hanpaso, Yepe3 200 METPOB HaNneBo 31,7
26 |MoBOpPOT npa.bli 1,0 6,2 |Bble3g Ha acdanbT. MoBOPOT HanpaBo Ha acdanbT. 32,7
27 |MoBOpPOT NeBbll 1,8 8,0 |3a mocToM yepes3 Cyny NOBOpPOT Haneso 34,5
28 |CobbiTne 1,8 9,8 bpoa yepes pyyei. MNocne pyybsi NpsiMo B JIeC. 36,3
29 |CobbiTne 2,0 11,8 |bpopa uyepes pyuyeii. Mocne pyyubs NOBOPOT HaNEBO BAO/b KPOMKW fleca, C/ieBa Mnose u peka. 38,3
30 |MoBOpOT NeBbll 2,9 14,7 . CTapuHa NoBOpOT HaseBo ABWXEHWE Mo acdhanbTy. 41,2
31 |CobbiTne 0,9 15,6 [BvKeHue NpsiMo MO NpocenoyHow aopore. [peiaep yxoaut Haneeo. 42,1
32 |CobbiTne 2,1 17,7 MNepeceyeHne rpaBeiHol JOPOru, ABUXEHMNE BAOMNb Y3KOKONENKN. 44,2
33 |MoBOpPOT npa.bli 0,6 18,3 MoBOPOT HanpaBo, Yepe3 Y3KOKONenKy. 44,8
34 |MNoBOpOT NeBbii 8,0 26,3 |[MoBOPOT HaNeBO NO rpenaepy. 52,8
35 |MoBOpOT npasblii 11,0 | 37,3 |MNoBopoT Hanpaso. 63,8
36 |MoBOpPOT NeBbll 5,5 42,8 |MoBOPOT HaneBo Ha 6bIBLUYIO "KOMapuHYyto Tpony". 69,3
37 |MoBOpOT npasblii 1,7 44,5 \MoBOPOT HanpaBo Mo JIECOBO3HOMW Aopore. 71,0
38 |MoBOpOT NeBbii 4,0 48,5 Ha pasBuike NOBOPOT HaneBo. 75,0
39 |MoBOpOT NeBbil 1,3 49,8 Pe3kuit NOBOPOT Haneso. 76,3
40 |MoBOpPOT npasblii 0,8 50,6 [MepekpecTok NOBOPOT Hamnpaso. 77,1
41 |MNoBOpOT NeBbii 0,3 50,9 Ha pa3Buike NOBOPOT HaNEBO Ha MeHee HakaTaHHY A0pOry. 77,4
42 |MNoBOpPOT Npasblii 1,2 52,1 'Ha pa3Bunke NOoBOpPOT Hanpaso. 78,6
43 |MNoBOpOT NeBbii 1,5 53,6 'Ha pa3Buike NoBOpPOT HaNeBO. 80,1
44 |CobbiTne 1,8 55,4 |MocT yepes peky ®epbuHa 81,9
45 KN Knetnwe 1,4 | 56,8 KM Knernwe. Ha nonsiHe. 83,3
46 |MoBOpPOT NeBblI 0,4 0,4 |Bble3a Ha acdanbT. [MOBOPOT HaNeBO ABUXEHWE MO acdhanbTy. 83,7
47 |MNoBOpPOT Npasblii 0,1 0,5 |Mepen 4. KneTuiie NnoBopoT Hanpaso. 83,8
48 |CobbiTne 5,4 5,9 |MocT uepes p. Yca. 89,2
49 |MNoBOpPOT Npasblii 0,3 6,2 |MepekpecTok, NOBOPOT Hanpaso. 89,5
50 |MoBOpOT NneBbii 10,3 | 16,5 [MoBOPOT HanNeBo ABUXeEHME Mo achanbTy. 99,8
51 |MNoBOpPOT npa.bli 1,0 17,5 Cbesa c acdanbTa NOBOPOT HanpasBo B JIeC, U Ha pa3BU/IKe MOBOPOT HaNeBo. 100,8
52 |MNoBoOpOT npasblii 0,5 18,0 |MOBOPOT HaNpaBo Ha rpaBeKy. 101,3
53 |MoBOpPOT NeBbll 0,1 18,1 |Mocne MocTa NOBOPOT Haneso. 101,4
54 | KM MNetposo 0,1 | 18,2 KM Merposo. Ha 6epery BoaoxpaHuamila. 101,5
55 |MoBOpOT NeBbii 0,8 0,8 |Ha pa3Bunke NoBOpoOT Haneso 102,3
56 |MoBOpOT npasblii 0,5 1,3 |Ha pa3Bunke NOBOpPOT Hanpaso. 102,8
57 |MoBOpOT npasblii 0,3 1,6 |T-06pasHbiii NnepekpecTok. MoBOPOT Hanpaeo M Yepe3 20 METPOB MOBOPOT HaNeBO 103,1




58 |MoBOpOT npasblii 2,0 3,6 |[. 3eHeBnun. Ha T-o6pa3HoOM nepekpecTke NOBOPOT HaNpaBo ABWXEHWE No acdanbTy 105,1
59 |CobbiTne 0,2 3,8 |Konogeu 105,3
60 |MoBOpOT NeBbil 0,1 3,9 |MoBopoT Haneso 105,4
61 |MoBOpPOT NeBbll 1,0 4,9 |Ha passunke NoBOpOT HaNeBO B fiec 106,4
62 |MoBOpPOT Npasblii 0,9 5,8 |Bble3g Ha none. MNoBopoT Hanpaso. 107,3
63 |MoBOpOT NeBbii 0,2 6,0 |[opora nosopayvBaeT HaneBo, ABUXEHWE BAOMNb NONS. 107,5
64 |CobbiTne 1,4 7,4 |MepeKpécToK B 4. Mewwun4n, aABMXKEHME NPSAMO. 108,9
65 |CobbiTne 0,3 7,7 |MepeKkpEcTok, ABMXEHNE MO CpeaHen fopore. 109,2
66 |CobbiTne 0,3 8,0 |MepeceyeHune c acdanbTMpPOBaHHOW LOPOroi, ABUXEHWE NPSIMO. 109,5
67 |MoBOPOT NeBbIi 0,6 8,6 | T-06pa3Hblii NepeKkpecTok, NOBOPOT HANEBO. 110,1
68 |MoBOpPOT Npasblii 0,3 8,9 |T-o06pa3Hblii NnepeKkpEcToK, NOBOPOT Hanpaso. 110,4
69 |MoBOpOT NeBbil 2,8 11,7 |MepekpécTok, NOBOPOT HaseBo. 113,2
70 |CobbiTne 0,7 12,4 |Pyverii. 113,9
71 |MNoBOpOT npasblii 1,3 13,7 |MoBOpOT HanpaBo. [JepeBsiHHbIN CTON6UK C undpon 4. 115,2
72 |CobbiTne 0,6 14,3 |KoHeu neca. Nocagka cocHsika. [BUXeHue NpsiMo Ha yrosl BbICOKOr0 COCHOBOro fieca. 115,8
73 |CobbiTne 0,3 14,6 |Yron BbICOKOro COCHOBOrO sieca. Hayano necHoi goporu. XBmxeHne npsiMmo. 116,1
74 |MNoBOpOT NeBbii 0,3 14,8 |MoBopoT HaneBo. KnnomMetTpoBbIi 3Hak OKM. [IBUXXEHME Mo rpaBuMHON gopore. 116,3
24 [opoxHblii 3Hak "MaBHas gopora" ¢ Tabnuukon "HanpaBneHue rnasHol goporn”. Ha nepekpecTke NoBoOpoT 118.7
75 |MoBOpPOT npasblii ! 17,2 |HanpaBo Ha MOCT yepe3 p.Yca. !
76 |MoBOpPOT Nnpasblii 0,2 17,4 |MpuMblKaHWe cnpaBa, NOBOPOT HaMpago. 118,9
77 |MNoBOpPOT Nnpasblii 1,0 18,4 |T-o6pas3Hblii NepeKpecToK, MOBOPOT Hamnpaso. 119,9
78 |MoBOpPOT NneBbli 0,2 18,6 |Ha pasBuike NOBOPOT HaNEBO. 120,1
79 |MNoBOpOT NeBbii 2,3 20,9 |[MoBOpOT Haneso. 122,4
80 |MoBOpPOT npasblii 2,9 23,8 B koHuUe 4. TOHOBO NOBOPOT Hanpaso. 125,3
81 |MoBOpOT NeBbii 0,5 24,3 Ha pa3Bu/ike NoBOPOT HaneBo, Yepes nose. 125,8
82 |MoBOpOT NeBbii 0,9 25,2 | T-o6pasHblii NnepekpecTok, MOBOPOT HaseBo Mo rpenaepy. 126,7
83 |MoBOpOT npasblii 3,1 28,3 T-o6pa3Hblii NnepekpecTok, NOBOPOT HanpaBo no achanbTy. 129,8
84 |CobbiTne 1,1 29,4 lMepekpecTok. AcdhanbToBasi 4OpOra NOBOPOT HanpaBo. [JBMKXEHME MpsaMo. 130,9
85 |MoBOpOT NeBbii 3,6 33,0 |[MoBopoOT Haneso. 134,5
86 |MoBOpOT NeBbii 0,2 33,2 [[MoBOpPOT Haneso. 134,7
87 |MNoBOpPOT npa.bli 1,2 34,4 T-o6pa3Hblii NepeKkpecToK, NOBOPOT Hanpaso. 135,9
88 |MoBOpPOT NeBbll 0,7 35,1 |3a MOCTOM nepekpecToK, BTOPON Cbe3[ NOBOPOT Haneso. 136,6
89 |CobbiTne 1,0 36,1 Monma p. Cepmsaxka. Mo TponuHke K 6€TOHHOMY MOCTUKY. Mocne MocTa K necy. 137,6
90 |MoBOpPOT NeBbll 0,2 36,3 'Ha pasBu/ike NOBOPOT HaneBo 137,8
91 |MoBOpPOT NeBbll 2,0 38,3 T-06pa3Hblii NepeKkpecToK, NOBOPOT HaNeBo. 139,8
92 |MNoBOpPOT NeBbll 3,6 41,9 |A. HanaeHosun4yn. MOBOPOT HaneBO K MOCTY 4yepes p. Cyny. 143,4
93 |MNoBOpPOT npa.bli 1,0 42,9 |Cbesg c acdanbTa NOBOPOT HaMpaBo Ha JIECHYIO AOPOry U Aanee npsiMo Nno JiecHoi aopore K 4. BopoBuk. 144,4
94 |MNoBOpPOT npasbli 1,7 44,6 |Bble3s Ha acdanbT y 4. BopoBuk. MOBOpOT HanpaBo v Aanee no acdanbTy K 4. 3apeybe. 146,1
95 |CobbiTne 2,9 47,5 MNepekpecTok B A. 3acynbe. [BUxXeHne npsaMo. MarasuHbl. 149,0
96 |MoBOpPOT NeBbil 0,1 47,6 MoBOPOT HaNEBO MO LIEHTPaNbHOM ynuue 4. 3acysibe. 149,1
97 |MoBOpPOT npasblii 1,4 49,0 NoBOpOT HanpaBo Ha MOSEBYO AOPOrY. 150,5
98 |MoBOpPOT NeBbii 0,6 49,6 |NoBopoT Haneso , Yepe3 50 M NOBOPOT HanNpaso BAO/b sieca (J1ec No NEBYIO PYKY). 151,1
99 |MoBOpPOT NeBbil 1,8 51,4 |Bve3pa B nec. Yepes 100 METPOB Ha pa3Bu/IKe NOBOPOT HaNEBO. 152,9
[opora BbIXxoauT K Tpacce M1. MoBOpOT HaneBo BAOJb TPAcChl MO MPOCENOYHON Aopore. [IBUXeHWe no
100 |MoBOPOT NeBbI 3,5 54,9 acdanbTy 3anpeLyeHo! 156,4
BHVUMAHWE: NEPECEYEHUE ABTOMOBWNBHOW IOPOIM M1 (Mutck-Bpect) C UHTEHCUBHBLIM OBUXXEHWEM.
BYAbLTE NPEJENBHO OCTOPOXHbI! 157,2
101 |CobbiTue 0,8 55,7 |3a nepexogom noeopoT Ha Konocoeo, no accansTy npsiMo.
BHUMAHME: MEPECEYEHME XENE3HOW [OPOIN. BYAbTE NPEAENBHO OCTOPOXHbI! Mocne x.4. nepeesaa - 159.1
102 |CobbiTue 1,9 57,6 |no acdanbTy npsMo. !
Yron neca nepep HaceneHHbln NYHKTOM. CneBa rapaxu. KIM Konocoso. Mocne KM Konocoso
103 |KMN KonocoBo 0,9 | 58,5 NMOBOPOT HaJIeBO MO AOPOre Yepes rapaxu. 160.0
104 |[MoBOpPOT NpaBblii 0,4 0,4 |[MoBOpPOT HanMpaBo Ha necHyto gopory. [anee no gopore nNpsiMmo A0 4. MNyxoBwuHa. 160,4
105 |MoBopoT nesbiii 41 4.5 E;l:;,q K AayHbIM yyacTkaM y A. MNyxoBlimHa. MoBOpPOT HaneBo Ha rpaBuiiHYIO0 AOPOry W Aanee npsiMo A0 A. 164.5
106 |[ToBOpPOT NeBbIn 2,6 7,1 |T-o6pa3Hblii NnepekpecTok, NOBOPOT HasleBO Ha ynuuy A. HuBa v ganee A0 KOHUA yauubl. 167,1
107 [MoBOpOT Npasblii 0,6 7,7 |B KOHUE ynuubl NOBOPOT Hanpaso M Mo NMoJIeBON AOpore ABMXXEHWE NPSIMO K Necy 1 Aanee A0 BTOPOK npoceku. | 167,7
108 MoBopOT Nesbiii 1.0 8.7 MNepen BTOvpol/I npocekoi NoBOPOT Haneso. Mpoceka ocTaeTcsi C NpaBoi CTOPOHbI. Mo necHow Aopore Ao 168,7
Y3KOKONEWNKN.
109 |[MoBOpPOT NpaBblit 0,6 9,3 |Y3KOoKo/eliKa, MOBOPOT HaMpaBo M Aanee A0 KOHLA Y3KOKOENKN. 169,3
110 |[MoBOpPOT NeBbIN 2,4 11,7 |Y3kokonenka obpbiBaeTcsi. [OBOPOT Ha/lieBO Ha JIECHYO AOPOry M ganee npsiMo A0 Fa30BOW JIMHUWN. 171,7
111 MoBopoT Npasbiii 11 12.8 Bble3a k rasoBoli nmjmm. MNMoBOpOT HanpaBo 1 Aanee A0 NepeceyeHns C rpaBeiikoil. Yepes rpaBeiky 1 ganee 172.8
npsiMo BAO/1b ra30BOW IMHWUM K p. HeMaH.
112 |[ToBOpPOT NeBbIN 3,0 15,8 |MoriMa p. HemaH. Bble3g K nonesoi gopore. MoBOpoT HaseBo M gasiee NpsiMo Mo Aopore K Jiecy. 175,8
113 KN Onunku 0,4 16,2 Onyuwka neca. KN Onuaku. NMNocne KN Onunku no gopore npsimMo. 176,2
114 |NoBopoT npasbiii 0.3 0.3 Y-o6pasHas pas?mnxa Aopor. Ha pa3suike NoBOpOT Hanpaso W Aasnee NpsiMo Mo JIeECHOW Aopore BAOMb 176.5
BbICOKOBOJIbTHOM JIMHUM 3/1eKTponepeaay.
115 |[oBOpPOT NeBbIN 0,8 1,1 |[Jopora noBopayMBaeT B/IEBO ABMXEHWE MO Hel Ao acdanbTa. 177,3
116 MoBopOT NpaBbiii 0.6 1,7 Bble3a 13 neca. MepekpecTok ¢ achanbTMpoBaHHOW Aoporoii. MoBOpoT HanpaBo v Aanee NpsiMo No achanbTy 177.9
40 A. MorunbHoe.
117 |CobbiTne 1,7 3,4 |[A. MorunbHoe. [BUeHMe NpsMOo A0 KOHLA r1aBHOM ynLblI. 179,6
118 |[MoBOpPOT NpaBblii 0,4 3,8 |B KoHUe ynuubl rpaBuitHas gopora. MoBOpoT HanpaBo Ha NIeCHY A0POory M Aanee npsiMo B nec. 180,0
119 MoBopoT nesbiii 2.3 6.1 [opora no necy. Bb|e§,q K ra3oBOM IMHMK. 32 NPOCEKON U ra3oBOi NMHUEN NOBOPOT Haneso. Janee nNpsMo no 182.3
A0pore BAO/b ra3oBOW JIMHUW.
120 |[oBOpPOT npasblit 1,7 7,8 |Bble3g Ha rpaBuitHyto gopory. NMoBopoT HanpaBo U Aanee nNpsaMo 40 4. S3BMHbI. 184,0
121 CobbiTne 1,4 9,2 |[. A3BUHbI. [IBMXKEHWe NpsiMO NO Aopore K necy. B A. A3BWHbI eCTb 4OCTYMNHbIE KOMOALUbI C MUTLEBOW BOAOW. 185,4
122 |CobbiTne 0,5 9,7 |Bbesa B nec. [Janee npsiMo No LUMPOKOM Aopore yepes nec Ao 4. [MonocHs. 185,9
123 MoBopoT Npasbiii 57 15,4 glcecgsﬂbﬁ.ynonocm nepekpectok Agopor. Hayano acdanbta. MoBopoT HanpaBo Ha acdanbT U ganee NpsMo no 101.6
124 |[oBOpPOT npasblii 3,9 19,3 |T-06pasHblil MepeKpecToK, MOBOPOT HanNpaBo B CTOPOHY A. HMKonaeBwuHa. 195,5
125 CobbiTne 0,7 20,0 |A.HukonaeBLwMmHa, NepekpecToK, C NPaBoM CTOPOHbI LLepKOoBb. MNpoaomkaTh ABMXEHWE MO LeHTpanbHoW ynuue.| 196,2
126 |[ToBOpPOT NeBbIN 1,1 21,1 MMocne ocTaHOBKM MOBOPOT HA/MIeBO Ha JIECHYIO AOPOry M Aasee nNpsiMo A0 TeppuTopun Typ6asbl. 197,3
127 |CobbiTne 1,6 22,7 |ABvXeHune no Tepputopun Typ6asbl A0 IMaBHOro Bbesaa v ganee Kk 6a3oBoMy narepto MapadoHa. 198,9
128 ®UHULW 1,6 24,3 | ®uHuw B 6a30B0M narepe. CaMocTosaTenbHas oTMeTKa 6a30BOW CTaHUMEN Y qguum.uuoﬁ APKWU. 200,5




Metnsa KM AyeHka - KM A4vyeHka. AncrtaHuma 115 kM

1 KN SAyeHka 0,0 0,0 KI AueHka. bonbwon ay6 Ha 6epery Cynbi. Mocne KI agBuKeHne Haneso. 26,5
2 MoBOpPOT NpaBblnt 1,3 1,3 |Bble3a Ha MoweHyt 6yabhKHUKOM AOPOry, NOBOPOT HanpaBo U Aanee K 4. HoBononbe. 27,8
3 | CoBurne 1.0 2.3 [. Hosononbe. MoBOpOT Haneso 1 Aanee nNpsMo no ynuue. Cbess Ha NecHyo A0pory, ABMXXEHUE NPSMO. 28.8
CnpaBa cTpoeHne MefbHULbI.
4 |ToBOpPOT neBbIA 1,6 3,9 |Bble3g k nyry, cnpasa ctapoe knaabuile xytopa Muxauun. NMoBOpOT HaneBO Ha IECHYIO A0OPOry v Aanee npsimMo. 30,4
5 [MoBOpPOT NpaBblt 2,1 6,0 |Bble3g n3 neca Ha acdanbT okosno 4. TyneHka. [TOBOpOT HanpaBo U ganee K MocTy Yyepes p. Cyna. 32,5
6 |[MoBOpOT npasblii 1,8 7,8 |3a MOCTOM Yy CTPOEHMI NOBOPOT HamnpaBo U Aasiee no SIeCHoW gopore npsiMo. 34,3
7 |MNoBOpOT NeBbli 8,3 16,1 Bble3a k nonto. Y ganbHer KPOMKM NOAS NOBOPOT HaleBO WM Aanee BAOMb Nleca K 4. HaaeHosuuu. 42,6
8 |MoBOpOT Npasbli 1,4 17,5 4. HageHoBMYM no agopore A0 NOBOpoOTa Ha aBToTpaccy. [oBOPOT Hanpaso M Janee K MOCTy Yepes p. Cyna. 44,0
9 MoBOPOT Npasbii 0,8 18,3 |3a MOCTOM MOBOPOT HanNpaBo Ha JIECHYIO AOPOry M Aanee npsmo K 4. boposuk. 44,8
10 |MoBOpPOT Npasblit 2,1 20,4 Bble3g Ha acdanbT y 4. BopoBuk. MoBoOpoT Hanpaso 1 Aanee no acdansTy K 4. 3apeybe. 46,9
11 |MoBOpPOT Npasblit 2,4 22,8 B a. 3apeybe no achanbTy NOBOPOT HaMpaso K A. 3acynbe. 49,3
12 |MoBOpPOT Npasblit 0,5 23,3 [lepekpecToK B A. 3acy/nbe, NOBOPOT HaNpaBo Nepes LepKoBblo. MarasuHbl. 49,8
13 |NoBopot nesbiii 0.6 23.9 B K0H|:|.e y:f1I/ILI.bI noBopoT Haneso. CnpaBa pa3BanuHbl MefbHULbI. [anee NpsiMo A0 KOHLa AePeBHU W Aanee no 50,4
rpaBuiiHON gopore k 4. HoBocenbe.

14 |CobbiTne 2,3 26,2 |[. HoBocenbe, ABMXeHNe Haneeo B 06xoa AepeBHW. [lanee nNpsiMO Yepes Nyr K 1ecy no eCHOW aopore. 52,7
15 |KIN flueHka 2,7 28,9 KN AueHka. boabwou aAy6 Ha 6epery Cynbi. NMocne KM o6paTtHo k A. HoBocenbe 55,4
Cpeska KIl AueHka - KIl KonocoBo. AncraHuymm 115 kM, 85 KM 1 70 KM

1 KIN SAAyeHka 0,0 0,0 KI AueHka. Bonbwon ay6 Ha 6epery Cynbi. Mocne KIN asBukeHune k a. HoBocenbe
2 |[MoBOpOT npasblii 2,3 2,3 |HanpaBo B 06x04 aepeBHM HoBocenbe
3 |[oBOpOT npasblii 3,2 5,5 |Ha nepekpecTtke B AepeBHe 3acyfibe NoBOPOT Hanpaso. PagomM MarasuH, pab. 9-20
4 | MNoBOPOT NeBbIN 0,1 5,6 |MoBOpPOT HaseBo Mo LEHTPasbHOM ynuue AepeBHM 3acybe.
5 MoBOpPOT NpaBblnt 1,4 7,0 |HanpaBo Ha nonesy Aopory.
6 MoBOpOT NeBbIn 0,6 7,6 |[MoBopoT Haneso, 4Yepe3 50 M HanpaBo BAOJb sieca (/1ec No NEeBYO PyKYy).
7 lMoBOpOT NeBbIn 1,8 9,4 |Bbe3pa B nec. Yepes 100 METPOB Ha pa3BWUJIKE HENEBO.
8 |MosopoT nesbiit 3.5 12.9 [opora BbIXxoauT K Tpacce M1. [IBUXeHWe Haneso BAO/b TPacChl MO NPOCENOYHOW Aopore. [BuxeHue no
achanbTy 3anpeLieHo!
BHUMAHWE: NEPECEYEHUE ABTOMOBWNBHOW JOPOIM M1 (Mutck-Bpect) C UHTEHCUBHBLIM OBUXXEHWEM.
9 |CobbiTne 0,8 13,7 BYObTE NMPEQENBHO OCTOPOXHbI!
3a nepexof1om NoBopoT Ha KonocoBo, no acharnsTy NpsimMo.
10 | CoBurne 1.9 15.6 BHUMAHWE: NEPECEYEHWE XENE3HOW AOPOIrv. BYAbLTE MPEAESIbHO OCTOPOXHbI! Mocne x.4. nepeesaa -
no acdanbTy npsiMo.
11 KN KonocoBo 0,9 16,5 Yron neca nepep HaceneHHbIM NYHKTOM. Cnesa rapaku. KM Konocoso.
Cpeska KI1 KonocoBo-KIl JlactTok-®uHuwl. AnctaHuma 70 KM
Yron neca nepep HaceneHHbIM NYHKTOM. CneBa rapaxu. KIM Konocoso. Mocne KM Konocoso
1 KN Konocoso 0,0 | 0,0  ABWKeHue Hanpaso. 43,0
MNepee3n yepes y3kokonenky. [lanee npsmMo. beToHka. Ha noBopoTe 6€TOHKM MOBOPOT HAaNIEBO Ha JIECHYIO
2 MoBOpOT neBbI 1,0 1,0 |popory. [lanee npsiMmo Mo JIeCHOW gopore. 44,0
3 |MoBopoT NeBbll 5,6 6,6 Mo necHol fopore NpsiMo Ao nons. Ha pasBusike NecHbIX 4OPOr Ha Bble3ge K MO0 KPyTOoil MOBOPOT Haneso. 49,6
MepekpecTok NecHbIX Aopor. Ha nepekpecTke NOBOPOT HanpaBo Ha LWMPOKYIo Aopory, Yyepe3 100 M Ha
4 MoBOpOT Npasblii 1,0 7,6 |pasBuWIKe NOBOPOT Hamnpaso. 50.6
5 | oBOpOT npasblii 0,4 8,0 |MoBopoT HanpaBo K ycaabbe "JlacTok". 51,0
6 KN Nactok 0,1 8,1 Ycapbb6a-mysei "Jlactok™ fl. Konaca. KM JlacTok. 51,1
7 |MoBOpOT npasbli 0,1 0,1 |BosBpalleHne Ha Aopory, MOBOPOT Hamnpaso W Aanee NnpsiMo A0 rpaBenku. 51,2
8 | MoBOpOT npasblii 2,1 2,2 |T-06pa3Hblii NepeKkpecToK C rpaBeikoi, MOBOPOT Hamnpaso. 53,3
9 |MNoBopoT NeBbil 0,4 2,6 |MepekpecTok CO BTOPOCTEMNEHHON AOPOrol, cnpaBo 03epo, NOBOPOT HaneBo K 4. CBEPUHOBO. 53,7
10 |MMoBOpPOT NpaBblit 1,0 3,6 . CBepuHoBO. MoBOPOT Hanpaso M Aanee NpsaMo A0 KOHUA ynuubl, KaMeHKa. EcTb konoaubl. 54,7
11 |CobbiTHe 1,1 4,7 |B KoOHUe ynuubl Hayano HeboNbLIOro fieca, ABMXKEHME NPSIMO A0 NepekpecTKa. 55,8
12 | MoBOpOT NEeBbIN 0,3 5,0 |T-06pa3Hblli NepeKkpecTok NoBopoT HaneBo. O6be3a AepeBsIHHOMO CTPOeHUs cneBa. Bole3s Kk p. HemaH. 56.1
Heo6utaembin KN CBepuHoBo. bazoBasa CTaHUMA NPUKPENJIEHa K CT0/1I6y BbICOKOBOJIbTHOW JINHUMN.
13 KN CeepuHOBO 0,5 5,5 |CaMocTrosiTenbHaA oTMETKa. 56,6
14 | MoBOpOT NEeBbIN 1,7 1,7 |[ABuxeHue no ynuue npsiMo. B KoHLe ynuubl Ha Y-o6pa3Holi pa3Buiike MOBOPOT HAaNeBO B CTOPOHY Jleca. 58,3
15 |CobbiTne 1,2 2,9 |[O. NyroBatoe. O6be3a AepeBHU crieBa MO0 HU3MEHHOCTU. 59,5
Y-o6pa3Has pa3Bunka. [loBOpoOT Haneso K nont. [lanee ABMXeHUE NPSIMO BAOSb KPOMKW fieca Nno JlyroBou
16 |MMoBOpOT NEeBbIN 0,4 3,3 |Aopore. 59.9
17 | MoBOpOT NeBbIi 1,1 4,4 |Yron neca. MNoBOpoOT HaneBo Mo NIyroBoi fopore ABWXEHWE NpsiMo BAONb Kpasi ieca. TopdsiHUK. 61,0
18 |MMoBOPOT NEBbLIN 1,2 5,6 |JlecHas popora, NOBOPOT HaneBo U Janee NpsMO Yepes fiec 1 none. 62,2
Heo6utaembin KN MNMpucraHbka. ba3oBas cTaHUMSA NpUKpenJieHa K orpage NnaMsaTHOro KaMHA.
19 KN MpucraHbka 1,0 6,6 | CaMocTrosiTenbHasA oTMETKa. 63,2
20 |MoBOpOT npasblii 0,1 0,1 |[BuWXeHWe Mo NecHol aopore B HanpaeneHuun a. HukonaeslmHa. 63,3
21 |CobbiTne 2,5 2,6 |O. HukonaeswwuHa. O6be3s 3aaHus depMbl C MpaBoil CTOPOHbI. Bble3a Ha acdanbT, ABMXKEHME NPsiMO. 65,8
22 |MNoBOPOT npa.bli 1,1 3,7 |MepekpecTtok gopor. Cnesa LepkoBb. [TOBOPOT HanpasBo v Aanee no rnaBHol acdanbToBOW Aopore. 66,9
23 |MoBOpPOT NeBbll 2,1 5,8 |Mocne ocTaHOBKM MOBOPOT Ha/IeBO Ha JSIECHYIO OPOry v Aanee npsimo A0 TeppuTopumn Typ6asbl. 69,0
24 |CobbiTne 1,6 7,4 |[OBuxeHWe no Tepputopuun Typbasbl A0 MNaBHOro Bbesaa u aanee k 6a3oBoMy narepto MapadgoHa. 70,6
25 | ®uHUW 1,5 8,9 ®uHuw B 6a30BoM narepe. CaMmocTrosTesibHaA oTMeTKa 6a30B0OM cTaHUMeN Y (DUHULLHOK apKu. 72,1
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